



Ciechanów, dnia 13.10.2020 r.

Powiat Ciechanowski
z siedzibą w Ciechanowie
ul. 17 Stycznia 7
06-400 Ciechanów

WO-ZP.272.3.15.2020

**Do Wykonawców
biorących udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
pn.: „**Budowa parku rekreacyjno – poznawczego w Gołotczyźnie**”

Szanowni Państwo!

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuję treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie Wykonawcy nr 1.

Czy zamawiający przewiduje wykonanie obrzeży nawierzchni utwardzonych? Jeżeli tak prosimy o podanie długości oraz rodzaju materiału z jakich mają zostać wykonane.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przewiduje wykonanie obrzeży betonowych dla:

- Ciągi piesze z obrzeży betonowych 6x20x100 cm w kolorze szarym. Obrzeża ustawione na podsypce cementowo - piaskowej 1:5 o długości ok 2.400 mb.
- Nawierzchnie do gry w bule z obrzeży betonowych 8x25x100 cm w kolorze szarym, na ławie betonowo fundamentowej – beton C12/15 o długości ok 1.090,5 mb.
- Ciągi jezdne z obrzeży betonowych 8x30x100 cm w kolorze szarym w ławie fundamentowej lub drogowe zgodnie z wymogami projektu branży drogowej o długości ok 400 m.

Pytanie Wykonawcy nr 2.

Jaka jest prawidłowa ilość mostków do wykonania? W opisie technicznym koncepcji AB wpisana jest ilość 6 szt. mostków, natomiast na rysunkach jest ich 3. Proszę również o podanie orientacyjnych wymiarów w/w mostków.

Odpowiedź Zamawiającego:

Koncepcja zagospodarowania Parku ujmuje jako mostek, wszystkie konstrukcje poprowadzone nad ciekim wodnym - wodą płynącą, tj. 3 szt. mostków i 3 szt. kładek. W założeniu kładki powinny mieć poręcz jednostronną, mostki obustronną. Łącznie mostki i kładki w liczbie 6 szt. zgodnie z opisem i rysunkiem koncepcji.

Szerokość mostków powinna wynosić minimum 2,0 m, długość min odpowiednio 7;9;14 m. (zgodnie z opisem i rysunkiem koncepcji). Natomiast szerokość kładek 1,5 m lub 2 m o łącznej długości nad lustrem wody ok 60 m (zgodnie z opisem i rysunkiem koncepcji).

Pytanie Wykonawcy nr 3.

Miejsce na agregaty prądotwórcze – w jakiej postaci ma zostać zaprojektowane to miejsce (zadaszenie, wiaty czy uwzględnione miejsce pozwalające na ustawienie agregatów)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy przewidzieć wyłącznie miejsce na ustawienie agregatów prądotwórczych bez zadaszeń, wiat, itp.

Pytanie Wykonawcy nr 4.

Czy wyposażenie pomieszczenia kuchennego w pawilonie jest po stronie Wykonawcy? Jeżeli tak, to prosimy o wykaz urządzeń.

Odpowiedź Zamawiającego:

Przewiduję się montaż przez Wykonawcę wyposażenia pomieszczenia kuchennego, tj. płyta grzejna elektryczna, zlewozmywak i umywalka.

Ponadto Zamawiający informuje, iż Wykonawca na etapie uzgadniania koncepcji dokumentacji projektowej do projektu budowlanego zobowiązany jest dołączyć wszystkie karty katalogowe użytych elementów i urządzeń, w szczególności:

- urządzeń sportowych i rekreacyjnych;
- słupów oświetleniowych, lamp;
- elementów małej architektury;
- elementów wyposażenia i wykończenia pawilonu gastronomicznego.

Należy również przewidzieć 9 dodatkowych (nieujętych w koncepcji) punktów oświetlenia tętni solankowej w systemie barwnym RGB.

Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert. Oferty należy składać w nieprzekraczalnym terminie do dnia 19.10.2020 r. do godz. 10:00 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Ciechanowie ul. 17 Stycznia 7, 06-400 Ciechanów, Biuro Obsługi Mieszkańców- parter budynku. Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu składania ofert o godz. 10:15, w Starostwie Powiatowym w Ciechanowie przy ul. 17 Stycznia 7, 06-400 Ciechanów, Sala konferencyjna nr 15 (parter budynku).

Analogicznej zmianie ulegają postanowienia SIWZ rozdz. XVI pkt. 15, rozdz. XVII pkt. 1, oraz ogłoszenie o zamówieniu nr 589761-N-2020 z dnia 25.09.2020 r.

/-/ Kierownik Zamawiającego